
Uchwała Nr 2103/2022
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 24 listopada 2022 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego w zakresie zadań własnych na rok 2022

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1747, 1079, 1768, 1725 i 1964) oraz Uchwały 
Nr XXXIX/355/2021 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2022 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Uwzględniając zmiany w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone Uchwałą 
Nr 2102/2022 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 24 listopada 2022 roku w sprawie zmian 
w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2022, dokonuje się zmiany planu finansowego 
Starostwa Powiatowego w Łodzi po stronie wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uwzględniając zmiany w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone Uchwałą 
Nr 2102/2022 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 24 listopada 2022 roku w sprawie zmian 
w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2022, dokonuje się zmiany planów finansowych 
jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego dla:

1) I Liceum Ogólnokształcącego im. H. Sienkiewicza w Koluszkach po stronie wydatków 
w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

2) Zespołu Szkól nr 1 w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań własnych 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

3) Zespołu Szkół nr 2 w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań własnych 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;

4) Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Koluszkach po stronie wydatków 
w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmiany planów finansowych dokonuje się na podstawie wniosku złożonego przez:
1) Naczelnika Wydziału Organizacyjnego;
2) Naczelnika Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 2103/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 24 listopada 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2022 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

710 Działalność usługowa
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

4300
Wydział Organizacyjny 
Zakup usług pozostałych 
Razem zadania statutowe

45 813,00
45 813,00

45 813,00

13 000,00
13 000,00

58 813,00
58 813,00

Razem wydatki bieżące 13 000,00 58 813,00

71095 Pozostała działalność

4210
4300

Wydział Finansowo - Księgowy 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

10 000,00
9 000,00

19 000,00

19 0(10,00

-10 000,00
-3 000,00

-13 000,00

■ 13 000,00

0,00 
6 000,00 
6 000,00

Razem wydatki bieżące 6 (100,00

801 Oświata i wychowanie

—

80195 Pozostała działalność

—

4210
4260

Wydział Edukacji i Spraw Społecznych
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup energii
Razem zadania statutowe

Razem wydatki bieżące

16 006,00
5 251,00

21 257,00

21 257,00

-6 977,00
-2 680,00
-9 657,00

9 029,00
2 571,00

11 600,00

-9 657,00 11 600,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 86 07(1,00 ■■‘7657310 76 413,0(1



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 2103/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 24 listopada 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2022 r.

realizowany przez
I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80120 Licea ogólnokształcące

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 397,00 2 501,00 30 898,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 -671,00 3 329,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 300,00 -300,00 1 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 800,00 -88,00 2 712,00
4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 414,00 2 414,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
1 000,00 -1 000,00 0,00

Razem zadania statutowe 39 497,00 856,00 40 353,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 194,00 -856,00 4 338,00
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych 5194,00 -856,00 4 338,00

Razem wydatki bieżące 44 691,00 0,00 44 691,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 44 691,00 0,00 44 691,00



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 2103/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 24 listopada 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2022 r.

realizowany przez
Zespół Szkół ni' 1 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80115 Technika

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 109,00 1 735,00 10 844,00
4270 Zakup usług remontowych 1 039,00 -828,00 211,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 631,00 -250,00 381,00
4300 Zakup usług pozostałych 16 189,00 2 648,00 18 837,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 384,00 4,00 1 388,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 411,00 -53,00 1 358,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 70 894,00 27,00 70 921,00

Razem zadania statutowe 100 657.00 3 283,00 103 940,00

Razem wydatki bieżące 100 657,00 3 283,00 103 940,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 386,00 1 812,00 10 198,00
4270 Zakup usług remontowych 1 578,00 -1 390,00 188,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 629,00 -267,00 362,00
4300 Zakup usług pozostałych 79 579,00 -3 697,00 75 882,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 385,00 4,00 1 389,00
4410 Podróże służbowe krajowe 298,00 13,00 311,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 70 894,00 27,00 70 921,00

Razem zadania statutowe 162 749,00 -3 498,00 159 251,00

Razem wydatki bieżące 162 749,00 -3 498,00 159 251.00

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia 
i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach 
I stopnia oraz szkołach artystycznych

4440 'Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 958,00 215,00 3 173,00
Razem zadania statutowe 2 958,00 215,00 3173,00

Razem wydatki bieżące 2 958,00 215,00 3 173,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 266 364,00 0,00 266 364,00



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 2103/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 24 listopada 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2022 r.

realizowany przez
Zespół Szkół nr 2 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80115 Technika

4210
4270
4300
4480
4530
4700

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Podatek od nieruchomości
Podatek od towarów i usług (VAT)
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej
Razem zadania statutowe

Razem wydatki bieżące ________________________

32 595,00
15 958,00
28 940,00

250,00
100,00

1 000,00

78 843,00

365,00 
-563,00 

9 710,00
-28,00

-100,00
-90,00

9 294,00

32 960,00
15 395,00
38 650,00

222,00 
0,00

910,00

88137,00

78 843,00 9 294,00 88 137,00

80120 Licea ogólnokształcące
4210
4300

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

Razem wydatki bieżące

3 587,00
8 070,00

11 657,00
................ 11657,00

1 053,00
3 930,00
4 983,00

4 9833)0

4 640,00 
12 000,00 

16 640,00

16 6403)0

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

----------

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej
Razem zadania statutowe

13 244,00

13 244,00

-7 300,00

-7300,00

5 944,00

5 944,00

Razem wydatki bieżące ________ 13 244,00 -7 300,00 ________5 94 ! 3)0

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE '........i 03 7443)0 6 977,00 110 721,00



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 2103/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 24 listopada 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2022 r.

realizowany przez
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80102 Szkoły podstawowe specjalne

4410 Podróże służbowe krajowe
Razem zadania statutowe

Razem wydatki bieżące_______ ___________ _

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE

7 200,00 
7200,00

.............7 200,00 

........ yźdojtió

2 680,00
2 680,00
2 ÓŚOJIO

2 680,00

9 880,00
9 880,00

~9 880,0'0

.........Ó 880ji)0


